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صفحه 8 را بخوانید 

سازمان جهانی خواربار و کشاورزی ملل متحد در جدیدترین گزارش خود پیش بینی 
کرد تولید غلات دنیا در سال جاری با افت 18میلیون تنی معادل 0.6درصد نسبت به 

سال قبل مواجه شود و به 2791میلیون تن برسد. 

مســیح کشــاورز، دبیر انجمن واردکنندگان برنج  در گفت وگو با »ایران« اظهار 
کرد: برنج بعد از گندم )نان( مهم ترین کالای اساسی خانوار محسوب می  شود 

به همین دلیل بازار این محصول نباید دچار نابسامانی شود.

 تولید غلات ایران از 20 میلیون تن 
عبور می کند

واردات یک میلیون تن برنج برای 
تنظیم بازار

در گفت وگوی »ایران« با دبیر انجمن واردکنندگان برنج مطرح شدبا حمایت وزارت جهاد کشاورزی از کشاورزان
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 ساخت 6 شهر جدید در نهضت ملی مسکن
در حاشیه شهرهای دارای مشکل کمبود زمین صورت می گیرد

 در طرح نهضت ملی مسکن، ساخت 4میلیون مسکن پیگیری می شود.متوسط متراژ واحدهای نهضت ملی مسکن70متر 
در نظر گرفته شده است، در این طرح از زمین های دولتی برای ساخت مسکن استفاده می شود. مهمترین مشکل در ساخت 

واحدها، تأمین زمین در شهرهایی است که کمبود زمین دارند، این شهرها عمدتاً شهرهای بزرگ و کلانشهرها هستند. برای 
حل این مشکل تأمین مابقی اراضی مورد نیاز از طریق ایجاد شهرک یا شهر جدید، الحاق زمین به محدوده شهرها، تغییر 

کاربری اراضی مستعد و استفاده از اراضی مازاد دستگاه های دولتی در برنامه است.

مالیات اصناف نصف کارمندان
»ایران« از میانگین مالیات پرداختی اصناف در سه سال گذشته گزارش می  دهد

 در »امین حضور« چه خبر است؟ 
خودنمایی کالای قاچاق از  ویترین  مغازه های فروش لوازم خانگی 

درآمد بهاری دارویی ها 84درصد بیشتر از سال گذشتهائتلاف علیه غیرمولدها
»ایران« از عملکرد سه ماهه شرکت های دارویی در بازار سهام گزارش می دهدساماندهی بازار کار با اجرای راهبرد اشتغالزایی دولت

 10 سال بی تفاوتی
 50 میلیارد دلار خسارت

»ایران« از انفعال دولت قبل در توسعه یکی از مرزی ترین فازهای پارس جنوبی گزارش می دهد

14

درمجمــوع میانگیــن مالیــات ابــرازی 23 صنف کشــور تا نیمــه تیرماه که 
حاصــل عملکرد ســال گذشــته این اصناف اســت بــه حــدود 4.3 میلیون 
تومان می رســد. دراین میان مالیات متوســط صنف لوازم یدکی فروشــان 
3.9 میلیون تومان، نمایشــگاه های خودرو، 4.4 میلیون تومان و بنگاه های 
امــلاک 1.2 میلیــون تومان اســت. همچنین متوســط مالیــات داروخانه ها 
22.1 میلیــون تومــان و دفاتــر اســناد رســمی 5.7 میلیــون تومــان اســت. 
رستوران ها نیز دراین سال 4.5 میلیون تومان و موبایل فروشان حدود 2.4 

میلیون تومان مالیات می پردازند.
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